中庚基金管理有限公司

关于公司网站维护升级暂停服务的公告

尊敬的投资者：

为更好地提升服务质量，中庚基金管理有限公司（以下简称

“本公司”）将于 2024 年 7 月 27 日 9:00 至 2024 年 7 月 27 日

17:00 进行网站维护升级。期间，本公司网站、网上账户查询系

统将暂停服务。

若遇特殊情况，暂停时间可能延长或提前结束，届时将不再

另行通知。网站维护升级结束后，将即时恢复所有服务，敬请投

资者提前做好相关安排。由此给您带来的不便，敬请谅解。感谢

您对我司工作的理解和支持！

特此公告。

中庚基金管理有限公司

2024 年 7 月 26 日